２０１８年２月２２日

債権者各位

合併、吸収分割、簡易吸収分割公告

群馬県高崎市足門町３９番地１

ハルナプロデュース株式会社

代表取締役 中澤 幹彦

 当社（甲）及びハルナバリューネットワーク株式会社（乙：群馬県北群馬郡榛東村大字

広馬場３０４４番地１）は合併して、甲は乙の権利義務の全部を承継して存続し、乙は解

散することと致しましたので公告します。

 甲及びハルナジョイパック株式会社（丙：和歌山県海南市七山７１１番地１）は合併し

て、甲は丙の権利義務の全部を承継して存続し、丙は解散することと致しましたので公告

します。

 甲は、吸収分割により、ＨＡＲＵＮＡ株式会社（丁：東京都中央区日本橋三丁目８番４

号日本橋さくら通りビル２Ｆ）の営業・商品企画・貿易に関する権利義務を承継すること

にいたしましたので公告します。

甲は、簡易吸収分割により、ハルナビバレッジ株式会社（戊：群馬県高崎市足門町３９

番地３）の研究開発機能に関する権利義務を承継することにいたしましたので公告します。

 効力発生日はいずれも２０１８年４月１日です。

この合併、吸収分割、簡易吸収分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から

１箇月以内にお申し出下さい。

 なお、甲乙丙丁及び戊の最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

（甲）
貸借対照表の要旨（平成29年3月31日現在）

金額（千円）
3,560,830
6,559,319

10,120,149
4,255,259
5,197,271

667,133
400,000
167,157
167,157
99,976
99,976

 　　（うち当期純利益） （99,976）
評価・換算差額等 486

10,120,149

（乙）
貸借対照表の要旨（平成29年3月31日現在）

金額（千円）
94,260

1,717,995
1,812,255

632,098
1,071,544

108,613
100,000

8,613
8,613

（3,791）
1,812,255

（丙）
貸借対照表の要旨（平成29年3月31日現在）

金額（千円）
352,781

1,165,555
1,518,336

186,459
1,183,517

148,360
300,000

△151,640
△151,640
（53,998）
1,518,336

科目

資
産

の
部

流動資産
固定資産

合　　計

負
債
及
び

純
資
産
の
部

流動負債
固定負債
株主資本
　　資本金
　　資本剰余金
　　 　その他資本剰余金

　　利益剰余金
　　 　その他利益剰余金

合　　計

　　利益剰余金
　　 　その他利益剰余金

 　　（うち当期純利益）

合　　計

科目

資
産

の
部

流動資産
固定資産

合　　計

科目

資
産

の
部

流動資産
固定資産

合　　計

負
債
及
び

純
資
産
の
部

流動負債
固定負債
株主資本
　　資本金

負
債
及
び

純
資
産
の
部

流動負債
固定負債
株主資本
　　資本金
　　利益剰余金
　　 　その他利益剰余金

 　　（うち当期純利益）

合　　計

（丁）
貸借対照表の要旨（平成29年3月31日現在）

金額（千円）
363,537
64,000

427,537
207,001

7,400
213,136
200,000
13,136
13,136

（22,627）
427,537

（戊）
貸借対照表の要旨（平成29年3月31日現在）

金額（千円）
75,552

1,732,339
1,807,891

771,560
203,774
804,235
420,900
181,160
181,160
202,175

2,021
200,154

 　　（うち当期純利益） （23,207）
評価・換算差額等 28,322
合　　計 1,807,891

　　利益剰余金
　　 　その他利益剰余金

 　　（うち当期純損失）

合　　計

科目

資
産

の
部

流動資産
固定資産

合　　計

科目

資
産

の
部

流動資産
固定資産

合　　計

負
債
及
び

純
資
産
の
部

流動負債
固定負債
株主資本
　　資本金

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流動負債
固定負債
株主資本
　　資本金
　　資本剰余金

資本準備金
　　利益剰余金
　　　　　利益準備金

　　　　　その他利益剰余金